
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

B.3.2.8. TRÜ UZEM öğrencilere sunulan rehberlik, danışmanlık ve kariyer hizmetleriyle ilgili 

mekanizmalar (https://uzem.trabzon.edu.tr/ ) 

 

 Öğrenci-öğretim elemanı ve öğrenci-kurum iletişimi için canlı destek, e-posta iletişimi, 
öğretim elemanlarının öğrencileri için oluşturduğu mesajlaşma grupları, kurumsal e-posta 
ve telefonlarının paylaşılması, isteyen öğretim elemanlarının kişisel telefonlarını 
paylaşmaları, bölüm/program teknik destek ve canlı destek sorumlularının atanması ve 
sorunlara anında çözüm bulma çalışmaları da yine rehberlik ve danışmanlık açısından 
yürütülen faaliyetlerdir. 

 E-ders platformu içindeki (Moodle) kullanılan iletişim kanalları (forum, mesajlaşma, sohbet ve 

diğerleri…) yoluyla öğrencilere ihtiyaç duydukları konularda öğretim elemanlarımız destek 

olmaktadır. 

 Eders platformundaki iletişim araçlarının kullanımına ilişkin Online web sayfasında yardımcı 

video ve dokümanlar paylaşılmıştır.  

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

(http://pdr.trabzon.edu.tr/ adresindeki) pandemi sürecinde “COVID-19 Salgını Sürecine 

Yönelik Psiko-sosyal ve Ruhsal Destek Rehberi” yayınlanmıştır. Benzer şekilde uzaktan eğitim 

sürecinde UZEM tarafından düzenlenen webinerlere de katkı sunmuşlardır. 

1. Covid-19 Sürecinin Gençlerin Psikolojik Sağlıkları Üzerindeki 

(https://akademi.trabzon.edu.tr/covid-19-surecinin-genclerin-psikolojik-sagliklari-

uzerindeki-etkisi/)  

2. Öğretmen Adayının Kariyer Yolculuğu (https://akademi.trabzon.edu.tr/ogretmen-

adayinin-kariyer-yolculugu/)  

3. EMDR Nedir? (https://akademi.trabzon.edu.tr/emdr-nedir/)  

 Uzaktan eğitim sürecinde UZEM tarafından 2022 yılında toplam 11 adet rehberlik webinerleri 

düzenlenmektedir. Webinerlerde konuşmacı, konu başlıkları ve videolara ile ilgili detaylı 

bilgiye https://akademi.trabzon.edu.tr/webiner/ web adresinden erişilebilmektedir.  

Bu mekanizmalara ilişkin paydaş katılımı kanıtları.  

 UZEM tarafından planlanan ve koordine edilen rehber webinerler katılım sayısı 2022 yılı 
için toplam 1.581 olarak belirlenmiştir. Tüm webiner kayıtlarına UZEM resmi youtube 
hesabından (https://www.youtube.com/channel/UCewEHwXZ-HIVxhJ5DHR4Bgw)  ve 
https://akademi.trabzon.edu.tr/webiner/ web adresinden erişilebilmektedir. 

 

 Uzaktan eğitim sürecinde Online Trabzon web sayfasında yer alan Canlı Yardım 
uygulaması ile öğrencilerden gelen toplam mesaj sayısı; öğrenciler, öğretim elemanları ve 
teknik destek personel tarafından UZEM resmi e-posta adresine gelen e-posta sayıları; E-
Ders platformunda öğretim elemanları tarafından oluşturulan tartışma etkinliği sayısı ve 
tartışma etkinliğinde paylaşılan mesaj sayısı gibi paydaş katılımı destekleyici bilgiler UZEM 
resmi web sayfasında İstatistiklerimiz başlığı altında verilmektedir: 
https://uzem.trabzon.edu.tr/pandemi-istatistiklerimiz/  
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